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REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF
&) GRAN PREMIO SENIOR MAYORES 60

Fecha Listado: 17/09/2023
Hora Listado: 16:53:38

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Links)
Clasificacion Final Handicap Mayores de 60 Afios (ASC: 0)
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MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE
LOPEZ DE LAMADRID MORANTE,
LLANZA FIGUEROA, ALVARO
MORERA CASTELL, JOAN PERE
PORTALS PERALTA, JOAN
SERRA BLANCH, JORDI

DIAZ FERNANDEZ, EDUARDO
TROWBRIDGE , GEORGE

SLOAN MELVILLE, COLIN
VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL
ANDREU TORRADO, ALEJANDRO
SALLENT GARRIGA, RAIMOND
STOCKMANS , FRANK

MARQUEZ POMBO, JOSE IGNACIO
MONTES ROS, PABLO

CAMPINS BAGUR, IGNACIO
MARSAL COLOM, IGNACIO
MILLET PI-FIGUERAS, JORDI
VILADOMIU OLIVE, GUILLERMO

CLUB

EL PRAT

EL PRAT

PUERTA HIERRO
TERRAMAR

BCN FUNGOLF
LLAVANERAS
CAMPO ABRA PAS
RCG GUADALMINA
LA PERALEJA
ENTREPINOS
CERDANA

SANT CUGAT
ASGA

PUERTA HIERRO
ULZAMA

SANT CUGAT
EMPORDA

EL PRAT
EMPORDA

CALDERON ALARCON, FRANCISCO BORRIOL

DASI MARTINEZ DE VALLEJO, V
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS
PUIG ESTEBAN, WALDO

GOMEZ NUNEZ, GABRIEL
BORES-LEONORI MONTALT, IGNA
HERNANDEZ GIL, JOSE MANUEL
TORRES SOLDADO, JORGE
GOMEZ MARTINEZ, JUAN
CAMPINS FIGUERAS, RAFAEL
GIBERT ESPINAGOSA, PABLO
GOMEZ MELIS, IGNACIO
GOIKOETXEA SANZ, RAMON
CAMPS GALOBART, JOSE RAMON
HERMOSA ANDUJAR, JOSE VICEN
MATARIN BUXO, JOAN ANTONI
SARDA VALLS, MAGI

MARTIN LINARES, FRANCISCO A
VILLAR SANJURJO, JOSE
GRAMAJE REVERT, SAMUEL
TORRENT COLLADO, JOSE
GARCIA SERNA, GENARO
BALCAZAR TORT, IGNACIO
PASTOR CASANOVA, RAFAEL
GALLART MASVIDAL, MARTIN
MANAS RAMONEDA, LUIS
RODRIGUES OLIVEIRA, CICERO
CARNICERO ORTIZ DE SOLORZAN
ESCURIOLA BELTRAN, JUAN FRA
FABREGAT MORA, EUGENIO
FONTANA GARCIA, RAFAEL

ESCORPION
ENTREPINOS
BARCELONA
FEDERACION CATA
EL PRAT

MURCIA

EL PRAT

SANT CUGAT
EMPORDA

SANT CUGAT
FEDERACION CATA
BASOZABAL
EMPORDA

LAS PINAILLAS
VALLROMANES
EL PRAT
BUENAVISTA

RIA DE VIGO
ONTINYENT
VALLROMANES
BCN FUNGOLF

EL PRAT
ONTINYENT
GREEN PADDOCK
BARCELONA

CAN CUYAS
VILLA DE MADRID
COSTA AZAHAR
SANT CUGAT
EMPORDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,2
5,0
-0,1
12,5
14,1
4,5
4,0
0,9
5,9
2,2
5,6
6,7
1,6
2,3
5,8
6,4
6,7
7,1
7,2
3,0
3,5
53
5,1
19,0
9,5
9,4
14,1
6,0
10,3
15,5
28,1
4,7
7,9
8,9
20,0
4,5
23,2
8,3
12,5
16,6
13,2
10,9
15,8
22,8
9,2
16,8
7,7
4,0
3,2
9,6
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FECHA: 17/09/2023 CODIGO: CB2223982
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